
评标结果公示

交易项目编

号
汕公资建 202305260092

工程名称
汕头高新区六合产业园区起步区产业及配套基础设施建设（一期）项

目——场地平整工程施工

招标人
汕头高新技术产业开发区公用

事业服务中心
联系电话

0754-88166980

招标代理机

构
广东泓石科技有限公司 0754-88080038-8013

开标日期 2023年 6月 16日 10:00
第一中标候

选人
中交第四航务工程局有限公司

投标价（元） 75085581.93 下浮率（%） 12.50

拟派项目负

责人姓名
刘铠帆

执业资格 二级注册建造师

注册号 粤 2442022202222649
第二中标候

选人
广东恒辉建设集团股份有限公司

投标价（元） 76997193.25 下浮率（%） 10.20

拟派项目负

责人姓名
陈康生

执业资格 一级注册建造师

注册号 粤 1442015201529489
工程质量要

求
达到国家现行规范“合格工程”标准。

工期（日历

天）
75 履约保证金

（元）
合同价的 10%

行政监督部

门

汕头高新技术产业开发区自然

资源与建设局

联系电话

0754-88362525

项目核准部

门

汕头高新技术产业开发区科技

与经济发展局
0754-88463434

监察部门
汕头高新技术产业开发区监察

专员办公室
0754-88268134

公示期限 自本公示送达交易中心翌日起算不少于三日

公示媒体 广东省公共资源交易平台、广东省招标投标监管网

公示送达日

期
2023年 6月 16日

公示结束日

期
2023年 6月 19日

2023年 6月 16日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


